
Hej til alle modtagere af denne mail vedr. Beboerforening i Erritsø & Snoghøj. 

 

Vi behøver jeres aktive deltagelse: 

 

Det har stor værdi for os, her i den indledende fase for opstart af en Beboerforening, at så mange som 

muligt af jer melder aktivt tilbage. 

Derved har vi større mulighed for både at dække så bredt som muligt og samtidig have større pondus i 

nuværende og kommende sager overfor Kommunen. 

Jo flere vi står sammen, des stærkere er vi: ”Sammen bærer vi i flok!” 

Vi vil her give jer en kort opsummering på de aktiviteter, som vi har gang i siden opstart af tanken omkring 

en Beboerforening i Erritsø & Snoghøj.  

 Opstartstankerne blev affødt af Skovhave-projektet, hvor vi (4 privatpersoner) pludselig 

opfattede os som David i kampen mod Goliat.  

 

 En kæmpe opgave at finde frem til formænd for grundejerforeninger - det har vi brugt rigtig 

meget tid på. Vi har stadig ikke en komplet database over Grundejerforeninger i Erritsø & 

Snoghøj. 

 

 

 Vi har ladet os fortælle at en del grundejerforeninger har bestyrelsesmøde/generalforsamling 

her i februar/marts, og at de så vil vende tilbage derefter, hvilket vi ser frem til. 

 

 Der er ingen, der siger, at det er bestyrelsen i en grundejerforening, som skal deltage i en 

Beboerforening. Det kan sagtens være én eller flere udenfor bestyrelsen. 

 

 

 Vi fortsætter arbejdet med at komme i kontakt med alle interesserede i projektet, så vi kan 

samle så mange interesserede som muligt. 

 

 Vi  har brug for din/Jeres hjælp - Vi ved, at der er mange parceller, som IKKE har en 

grundejerforening. Har I kendskab til nogle af disse, må I gerne både informere dem om 

muligheden for at blive medlem af Beboerforeningen for Erritsø og Snoghøj og oplyse dem 

kontakt til os på mailadressen 1cbs@profibermail.dk.   

 

 

 Vi har fundet et lokale (som vi kan låne uden beregning) til informationsmødet – det bliver på 

Lyng Skole, og vi håber at kunne afholde informationsmøde ultimo marts/primo april. 

Skulle du/I have spørgsmål til ovenstående er du/I meget velkommen til at skrive til os på 

1cbs@profibermail.dk skriv evt dit tlf nr på, så ringer vi dig/Jer op 

På vegne af: 

Kirsten & Steen Ravn, Mosegårdvej 19 

Pia & Carsten Gerdes Sørensen, Mosegårdsvej 15 
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